
DOCUMENTO IDENTIFICADORES

ESTADOFIRMAS
OTROS DATOS

 

 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
  

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobadas por 

Resolución de Alcaldía 243/2020 de fecha 2 de diciembre, para crear 1 Plaza de Director/a , 

para el Centro Residencial de Berlanga, con cargo al Decreto 100/2017, de 27 de junio por el 

que se establecen las bases reguladoras del Programa de Empleo de Experiencia, y cumplido 

el plazo de subsanación de errores de las listas remitidas por el Centro de Empleo y dando 

cumplimiento a las previsiones contenidas en la Base Tercera  de la Convocatoria, y al art. 

14.3 del presente Decreto,  

 

RESUELVO: 
 

PRIMERO.- Excluir a los siguientes candidatos de la lista de preseleccionados por el Centro 

de Empleo de Azuaga, por haber trabajado con ésta Entidad con cargo a éste Decreto de 

Empleo de Experiencia por un periodo igual o superior a 6 meses en los últimos 24 meses. 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE 
MORENO MINUESA, MÓNICA 
 
SEGUNDO.- Publicar el presente decreto en el tablón de anuncios del Ayuntamiento. 

 

Lo manda y firma el Sr. Alcalde, D. Juan Manuel Ortiz Paredes, en Berlanga, a fecha de la 

firma electrónica. 

Ante mí,  

El Alcalde,       La Secretaria, 

D. Juan Manuel Ortiz Paredes    Doña.- Mª del Mar Martínez Amaya. 

(Documento firmado electrónicamente) 

Nº de Decreto: 2020/264.DECRETO: 2020/264 EXP: EMPLEO DE EXPERIENCIA 2020/2021
(SUBVENCIÓN Y EMPLEO)

Código para validación: LABMG-X8TC2-KUI6R
Fecha de emisión: 23 de diciembre de 2020 a las 14:09:12
Página 1 de 1

El documento ha sido firmado por :
1.- ALCALDE del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA.Firmado 23/12/2020 14:06

2.- SECRETARIA-INTERVENTORA del AYUNTAMIENTO DE BERLANGA.Firmado 23/12/2020 14:01

FIRMADO
23/12/2020 14:06

E
st

a 
es

 u
na

 c
op

ia
 im

pr
es

a 
de

l d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 (

R
ef

: 1
24

46
1 

LA
B

M
G

-X
8T

C
2-

K
U

I6
R

 C
08

44
F

56
99

C
52

A
4C

50
39

43
B

58
F

03
43

F
C

B
41

82
D

D
4)

 g
en

er
ad

a 
co

n 
la

 a
pl

ic
ac

ió
n 

in
fo

rm
át

ic
a 

F
irm

ad
oc

. E
l d

oc
um

en
to

 e
st

á 
F

IR
M

A
D

O
. M

ed
ia

nt
e 

el
 c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

pu
ed

e 
co

m
pr

ob
ar

 la
 v

al
id

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cu

m
en

to
s 

fir
m

ad
os

 e
n 

la
 d

ire
cc

ió
n 

w
eb

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

be
rla

ng
a.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s/


